

تراکتور مدل 91 رونمایی می شود

روز جمعه در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز و در حضور 70 هزار تماشاگر پرشور تراکتور مدل 91 رونمایی می شود.



جمعه در حضور 70 هزار تماشاگر پرشور

تراکتور مدل 91 رونمایی می شود

روز جمعه در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز و در حضور 70 هزار تماشاگر پرشور تراکتور مدل 91 رونمایی می شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، از پنجشنبه این هفته دوازدهمین دوره لیگ برتر فوتبال کشور جام خلیج فارس آغاز شده و در روز دوم هفته اول تیم تراکتورسازی میزبان سایپای البرز است.

تراکتورسازی سال گذشته در لیگ برتر بالاترین عنوان خود را در تاریخچه 41 ساله این باشگاه کسب کرد. نایب قهرمان فصل گذشته امسال به اولین جام قهرمانی خود چشم دوخته و امیدوار است با مربی پرتغالی خود به این مهم دست یابد.

روند سعودی در لیگ برتر

تراکتورسازی در 11 دوره قبلی لیگ برتر تنها در چهار دوره حاضر بوده و در هفت دوره این رقابتها حضور نداشته است. تراکتورسازی در اولین دوره این رقابتها در حضور چهارده تیم در رده آخر قرار گرفته و به لیگ دسته یک ایران سقوط کرد. این تیم بعد از هفت دوره غیبت در دوره نهم به این رقابتها صعود کرده و در این دوره به عنوان هفتمی دست یافت.

تراکتورسازی در دوره دهم با دو پله صعود در مکان پنجم قرار گرفته و بالاخره سال گذشته در دوره یازدهم به عنوان با ارزش دومی نایل آمد. تراکتورسازی در هر چهار دوره خود روند سعودی داشته و برای تداوم این پیشرفت باید در رقابتهای امسال عنوان قهرمانی دست یابد.

کابوس بازیهای هفته اول

تراکتورسازی در هفته اول هیچ یک از رقابتهای لیگ برتر به پیروزی نرسیده است. این تیم در دوره اول و در هفته اول مقابل پاس تهران به تساوی بدون گل دست یافت. در سال 88 و دوره نهم تراکتورسازی در هفته اول در قم دو بر یک مغلوب صبا شد. در سال 89 تراکتورسازی در هفته نخست در تهران بازی را با یک گل به پرسپولیس واگذار کرد و بالاخره سال گذشته تراکتورسازی در گام نخست در بازی خانگی با نتیجه سه بر دو مغلوب مهمان خود صبا قم شد.

حالا باید منتظر ماند و دید تراکتورسازی برخلاف دورههای گذشته سنت شکنی کرده و در بازی اول به پیروزی دست خواهد یافت یا خیر.

با وجود اینکه آخرین بازی دو تیم به سود تراکتورسازی به پایان رسیده است اما آمار از برتری محسوس سایپا حکایت می کند.

دو تیم تاکنون در 18 بازی رودرو هم قرار گرفته که 10 بازی در لیگ آزادگان و هشت بازی در لیگ برتر است. تیم سایپا از 18 بازی در 10 بازی به پیروزی رسیده و تراکتورسازی تنها دو بار موفق به شکست دادن سایپا شده است و شش بازی دو تیم نیز با تساوی به پایان رسیده است.

نخستین بازی دو تیم در سال 1372 با نتیجه چهار بر صفر به سود سایپا خاتمه یافته و آخرین بازی نیز در اسفند 90 تراکتورسازی با یک گل به برتری رسیده است؛ زنده گل تراکتور در این بازی فرزاد حاتمی بود.

تراکتورسازی در سال 77 نیز با تک گل کورش برمک سایپا را شکست داده بود.

عدم شکست ناپذیری سایپا در تبریز

سایپا در لیگ برتر چهار بازی در تبریز انجام داده و در هیچکدام از بازیهای خود نتیجه را واگذار نکرده است. همچنین سایپا در لیگ

نهم تنها تیمی بود که در هر دو بازی رفت و برگشت تراکتورسازی را شکست داده بود.

نکته تاریخی 1 : بازی سال 1388

تراکتورسازی در لیگ نهم بازی در تبریز بازی را با یک گل به سایپا واگذار کرد. عکس‌العمل تماشاگران در این بازی بسیار جالب بود. هواداران تیم میزبان که نخستین و تنهاترین شکست خانگی آن فصل را تجربه کرده بودند به تشویق تیم خود پرداخته و شعار "عیبی یوخ" را سر دادند.

سرمربی وقت تیم سایپا محمد مایلی کهن در پایان این بازی گفت: من دست تماشاگران تراکتورسازی را می‌بوسم.

نکته تاریخی 2 : سال 1389

تراکتورسازی در تبریز مقابل سایپا در یک بازی پرانتقاد با دو گل از حریف خود عقب می‌افتد. بخشی از تماشاگران تراکتورسازی علیه بازیکنان این تیم شعار می‌دهند. تراکتورسازی در دو دقیقه پایانی بازی را به تساوی کشانده و این بار نوبت بازیکنان تراکتورسازی بود که جواب تماشاگران را دهند. یکی از بازیکنان تراکتورسازی در پایان فصل به سبب عکس‌العملش نسبت به تماشاگران، قراردادش تمدید نشد.

محمد مایلی کهن نیز در مصاحبه مطبوعاتی این بازی با گریه به انتقاد از جو استادیومها پرداخته و گفت: تماشاگران تبریزی با تماشاگرانی که من 10 سال پیش و زمانی که در این شهر مربی شهرداری تبریز بودا، تفاوت‌های زیادی کرده‌اند.